
Votre fiche bien 

200 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 60 48 74 21

Guy HOQUET VIRY
CHATILLON
9 Place de la République 
91170 Viry-Châtillon

Maison Grigny 5 pièce(s) 102 m²
GRIGNY 91350

Maison Grigny 5 pièce(s) 102 m²
Dans secteur privilégié à 2 pas du Lac, Maison de 102 m² avec 4 chambres.
Maison sur 3 niveaux avec salle à manger/cuisine, salle d'eau/wc, salle de bains/wc et 4 chambres. Vous
profiterez également de 2 espaces supplémentaire à aménager (ancien corps de ferme et dépendance).
Maison avec fort potentiel. Travaux a prévoir.
Vous souhaitez en savoir plus contactez un de nos conseillers.

102 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 2

Accès RER 13 min



Bilan énergétique

Accès Ecole
10 min

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 1800

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur A rénover

Nombre de caves 2

Date ERP 2024-10-14 07:38:32

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 336 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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